tur maius eē oīdictur ex hōc q̄ ptingit' non solū v̄sq̄ ad volūtate: sed ēt v̄sq̄ ad vim v̄cu piscibile: qd̄ accidit in eo q̄ ē tpal': q̄ si ptingat solū ad volūtatem: vt accidit in eo q̄ est continens.

Einde Œside

Orāndū ē de incōtinētia. Et circa h̄ querūtur q̄tuor. 1° v̄trū incōtinētia p̄ineat ad aiam v̄l ad corp'. 2° v̄trū in cōtinētia sit p̄cm̄. 3° de Œparatōe icōtinētie ad itēpantiā. 4° q̄s sit turpior v̄trū incōtinēs ire vel icōtinēs ḵcupiscētiae.

Ad primum sic pro

cedit. Quidē q̄ incōtinētia non p̄ineat ad aiam: s̄ ad corp'. Diversitas. n. sexuū nō est ex pte aie: sed ex pte corporis: sed diversitas sexuū facit diuersitatē circa incōtinētia. dīc. n. p̄bs. 7. ethi. q̄ mulieres nō dicūtūr neq̄ ḵinētēs neq̄ icōtinētēs. ḡ ḵinētia nō pertinet ad aiam: sed ad corp'. ¶ P. Id qd̄ p̄t ad aiam nō seq̄ corporis cōplexiones: s̄ icōtinētia seq̄ corporis cōplexionē. dīc. n. p̄bs i. 7. ethi. q̄ maxime acuti. i. colerici & melanconici fm irrefrenatā ḵcupiscētiae sūt incōtinētēs. ḡ in cōtinētiae p̄tinet ad corp'. ¶ P. Oi cōtoria magis p̄tinet ad eū q̄ vincit: q̄ ad eū q̄ vincit. sed ex h̄ d̄r aliḡs eē incōtinēs q̄ ca ro ḵcupiscēs aduersus ip̄m supat ip̄m. ḡ icōtinētiae magis p̄tinet ad carnē q̄ ad aiam. ¶ Sed h̄ est q̄ hō differt a bestiis p̄ncipali ter fm aia. differt aut̄ fm rōem ḵinentie & incōtinētiae. bestias aut̄ dicim̄ neq̄ ḵinētēs neq̄ incōtinētēs: vt p̄z p̄ pl̄m in. 7. ethi. ḡ in cōtinētiae maxie ex pte aie. ¶ Rñdeo dō q̄ vñūqd̄q̄ attribuiſ magis ei qd̄ est cā p̄ se: q̄ ei qd̄ solā occasionē p̄stat. id at̄ qd̄ ex pte corporis solā occasionē p̄stat icōtinētiae. Ex dī spositōe. n. corporis p̄t ḵtingē q̄ ilurgāt passi ones v̄bemētēs lappetitu sensitio q̄ ē v̄l corporis organici. s̄ b̄i passiōes q̄tūciq̄ v̄bemētēs nō sūt sufficiēs cā icōtinētiae s̄ oc casio sola: eo q̄ durāte vñū rōis sp̄ hō p̄t paſſionib' refiſtere. Si v̄o paſſionē adeo insur gāt q̄ totali auferāt vñū rōis: sicut accidit i bis q̄ pp̄t v̄bemētia paſſionē amentiam in currūt: nō remanebit rō ḵinētiae neq̄ incōtinētiae: q̄r nō saluat i eis iudiciū rōis qd̄ ḵinēs fūat & icōtinēs deserit. Et sic religē